
 
 

 
 

zamowienia@mon.gov.pl 
www.gov.pl/web/obrona-narodowa 

Al. Niepodległości 218  
00-911 Warszawa 

 

 
 
 

Warszawa, dnia 23 kwietnia 2025 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w dniu 22 kwietnia 2025 r. 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego 

przedmiotem jest dostawa materiałów promocyjnych na potrzeby 

Ministerstwa Obrony Narodowej, nr sprawy 4/ZP/25. 

 

Szanowni Państwo, 

 

zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320). 

 

N
r 

o
fe

rt
y Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby 

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały otwarte 

 

Kryterium  

CENA 

 

Data  

i godzina wpływu oferty 

Część I - MEDALE PAMIĄTKOWE, PLAKIETY HERBOWE I PINSY 

1 

Krzysztof Smus  
prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 
DORO Metaloplastyka Grawerstwo Krzysztof 
Smus  
ul. Rokicińska 142 
92-412 Łódź 

 
275 520,00 zł 

15-04-2025 r. 
godz. 10:20 

3 

Elżbieta Zajet  
prowadząca działalność gospodarczą pod firmą 
PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET 
al. Grunwaldzka  2 
82-300 Elbląg 

864 075,00 zł 
17-04-2025 r. 
godz. 10:32 

7 

Wiesław Janusz  
prowadzący działalność gospodarczą pod 
firmą 
Metalografika Wiesław Janusz  
ul. Budowlana 42 
20-469 Lublin 

408 116,00 zł 
19-04-2025 r. 
godz. 14:31 

8 

Jerzy Domicz 
prowadzący działalność gospodarczą pod 
firmą 
Technika/Aerotechnika Jerzy Domicz  
Ul. Pokrzywno 30 
61-315 Poznań 

641 691,00 zł 
19-04-2025 r. 
godz. 17:53 



   

Strona 2 z 4 
 

Część II - STATUETKI SZKLANE 

3 

Elżbieta Zajet  
prowadząca działalność gospodarczą pod firmą 
PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET 
al. Grunwaldzka  2 
82-300 Elbląg 

123 000,00 zł 
17-04-2025 r. 
godz. 10:32 

5 

AGENCJA REKLAMOWA CIEŚLIKSTUDIO L Sp. 
jawna 
ul. Kisielewskiego  28 
31708 Kraków 

116 850,20 zł 
17-04-2025 r. 
godz. 12:51 

10 

Agencja Promocyjna WENA s.c. Jolanta 
Łyszkowska-Socha i Tomasz Socha  
ul. Morenowa 11 
80-172 Gdańsk 

74 212,05 zł 
22-04-2025 r. 
godz. 10:58 

Część III -  DŁUGOPISY I PIÓRA 

3 

Elżbieta Zajet  
prowadząca działalność gospodarczą pod firmą 
PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET 
al. Grunwaldzka  2 
82-300 Elbląg 

369 000,00 zł 
17-04-2025 r. 
godz. 10:32 

9 
GRUPA PK Sp. z o. o. 
ul. Bukowskiego 1 lok. 20 
03-982 Warszawa 

179 580,00 zł 
22-04-2025 r. 
godz. 10:37 

10 

Agencja Promocyjna WENA s.c. Jolanta 
Łyszkowska-Socha i Tomasz Socha  
ul. Morenowa 11 
80-172 Gdańsk 

379 086,00 zł 
22-04-2025 r. 
godz. 10:58 

Część IV - FLAGI 

3 

Elżbieta Zajet  
prowadząca działalność gospodarczą pod firmą 
PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET 
al. Grunwaldzka  2 
82300 Elbląg 

36 900,00 zł 
17-04-2025 r. 
godz. 10:32 

5 

AGENCJA REKLAMOWA CIEŚLIKSTUDIO L Sp. 
jawna 
ul. Kisielewskiego  28 
31708 Kraków 

43 542,00 zł 
17-04-2025 r. 
godz. 12:51 

9 
GRUPA PK Sp. z o. o. 
ul. Bukowskiego 1 lok. 20 
03-982 Warszawa 

31 734,00 zł 
22-04-2025 r. 
godz. 10:37 

10 

Agencja Promocyjna WENA s.c. Jolanta 
Łyszkowska-Socha i Tomasz Socha  
ul. Morenowa 11 
80-172 Gdańsk 

58 523,40 zł 
22-04-2025 r. 
godz. 10:58 



   

Strona 3 z 4 
 

Część V - OPASKI ODBLASKOWE 

3 

Elżbieta Zajet  
prowadząca działalność gospodarczą pod firmą 
PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET 
al. Grunwaldzka  2 
82300 Elbląg 

24 600,00 zł 
17-04-2025 r. 
godz. 10:32 

5 

AGENCJA REKLAMOWA CIEŚLIKSTUDIO L Sp. 
jawna 
ul. Kisielewskiego  28 
31708 Kraków 

26 076,00 zł 
17-04-2025 r. 
godz. 12:51 

9 
GRUPA PK Sp. z o. o. 
ul. Bukowskiego 1 lok. 20 
03-982 Warszawa 

17 220,00 
22-04-2025 r. 
godz. 10:37 

10 

Agencja Promocyjna WENA s.c. Jolanta 
Łyszkowska-Socha i Tomasz Socha  
ul. Morenowa 11 
80-172 Gdańsk 

21 746,40 zł 
22-04-2025 r. 
godz. 10:58 

Część VI - BLUZY POLAROWE 

3 

Elżbieta Zajet  
prowadząca działalność gospodarczą pod firmą 
PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET 
al. Grunwaldzka  2 
82300 Elbląg 

153 750,00 zł 
17-04-2025 r. 
godz. 10:32 

9 
GRUPA PK Sp. z o. o. 
ul. Bukowskiego 1 lok. 20 
03982 Warszawa 

110 700,00  
22-04-2025 r. 
godz. 10:37 

10 

Agencja Promocyjna WENA s.c. Jolanta 
Łyszkowska-Socha i Tomasz Socha  
ul. Morenowa 11 
80-172 Gdańsk 

81 364,50 zł 
22-04-2025 r. 
godz. 10:58 

Część VII - APTECZKI 

3 

Elżbieta Zajet  
prowadząca działalność gospodarczą pod firmą 
PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET 
al. Grunwaldzka  2 
82300 Elbląg 

92 250,00 zł 
17-04-2025 r. 
godz. 10:32 

4 

Centrum Bezpieczeństwa Ruchu  
Drogowego Sp. z o.o. 
ul. H. Sienkiewicza 85/87 lok.12.08  
90-057 Łódź  

34 014,60 zł 
17-04-2025 r. 
godz. 11:49 

5 

AGENCJA REKLAMOWA CIEŚLIK¬STUDIO L Sp. 
jawna 
ul. Kisielewskiego  28 
31¬708 Kraków 

 27 060,00 zł 
17-04-2025 r. 
godz. 12:51 



   

Strona 4 z 4 
 

6 
BOXMET MEDICAL Sp. z o. o. 
Piskorzów 51 
58-250 Pieszyce 

24 737,40 
18-04-2025 r. 
godz. 10:09 

10 

Agencja Promocyjna WENA s.c. Jolanta 
Łyszkowska-Socha i Tomasz Socha  
ul. Morenowa 11 
80-172 Gdańsk 

115 312,50 zł 
22-04-2025 r. 
godz. 10:58 

Część VIII - CUKIERKI „KRÓWKI” PROMOCYJNE 

2 
Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Bidzinach 
Bidziny 29  
27 -532 Bidziny 

 
30 012,00 zł 

15-04-2025 r. 
godz. 10:43 

3 

Elżbieta Zajet  
prowadząca działalność gospodarczą pod firmą 
PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET 
al. Grunwaldzka  2 
82300 Elbląg 

79 950,00 zł 
17-04-2025 r. 
godz. 10:32 

5 

AGENCJA REKLAMOWA CIEŚLIKSTUDIO L Sp. 
jawna 
ul. Kisielewskiego  28 
31-708 Kraków 

39 360,00 zł 
17-04-2025 r. 
godz. 12:51 

10 

Agencja Promocyjna WENA s.c. Jolanta 
Łyszkowska-Socha i Tomasz Socha  
ul. Morenowa 11 
80-172 Gdańsk 

43 935,60 zł 
22-04-2025 r. 
godz. 10:58 

 


